
 

 

 
 

  

 

 Vážení rodiče a příznivci školky, zveme Vás na  

                  ČERVNOVOU SCHŮZI  

                  SRPŠ při MŠ Herrmannova  
 

 
 

              úterý 2. června 2020  od 16.30 hod. třída Berušky 
 

 

Program: 

1. Aktuální informace ředitelky školky o situaci během pandemie COVID-19 a 

současné znovu-otevření školky 

2. Přehled zbývajících akcí v měsíci červnu 

3. Finance SRPŠ – aktuální vyúčtování, plány na příspěvky pro akce v červnu a jak 

naložit s nedočerpanými finančními prostředky 

4. Diskuse 

5. Závěr 

 

Srdečně zveme všechny, kdo se chtějí zapojit. Své připomínky, podněty a 

návrhy můžete přijít prezentovat osobně, mailem na 

srpsmsherrmannova@seznam.cz  nebo prostřednictvím důvěrníka vaší třídy. 

Sledujte nás také na Facebooku  

 

 

Za SRPŠ při MŠ Herrmannova Radim Lindner (předseda) 

mailto:srpsmsherrmannova@seznam.cz

